
 

                   令和７年１２月吉日  

保護者の皆さまへ 

 

大阪市立大正東中学校 

校   長 村瀬 香織 

ＰＴＡ会長 鳥居亜希子 

学年委員長 山本 弓子       

 

ＰＴＡ「朝のあいさつ運動」のご案内 

 

 師走の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。 

 平素は、本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとう

ございます。 

さて、1月も引き続き下記の日程で「朝のあいさつ運動」を実施いたします。 

登校時の子どもたちへ、積極的に『声かけ』を行いたいと思っております。 

 ＰＴＡ会員の皆さまの、ご参加・ご協力をお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．朝のあいさつ運動 

 

日 時  令和８年 １月 ８日（木）   午前９：００～９：３０ 

     ≪始業式≫ 

     令和８年 １月１９日（月）   午前８：００～８：３０ 

 

 

※当日、午前７時の時点で雨天の場合は中止といたします。 

 

毎月第１、第３月曜日に実施（月曜日が祝日の場合は、翌日の火曜日に変更） 

 

場 所  生徒通用門付近 

以 上 


